UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

1

CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2022 – PROPGP/UFOB

CHAMADA PÚBLICA INTERNA DE SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA SUBMISSÃO AO EDITAL FAPESB/SECTI Nº 005/2022 - SELEÇÃO DE

PROPOSTAS PARA OS INSTITUTOS DE CIÊNCIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA DO ESTADO DA BAHIA - INCITE

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-Reitoria de Pós-graduação e Pesquisa (PROPGP), torna público o Resultado
de Recurso da CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2022 – PROPGP/UFOB - CHAMADA PÚBLICA INTERNA DE SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA
SUBMISSÃO AO EDITAL FAPESB/SECTI Nº 005/2022 - SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA OS INSTITUTOS DE CIÊNCIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
DO ESTADO DA BAHIA – INCITE.

Resultado de Recurso

Coordenador da Proposta Título da Projeto Resultado

Heveson Luis Lima de Matos

“INCITENano: Instituto de
Nanotecnologia para o
Desenvolvimento de Soluções
Inovadoras e Sustentáveis”

Indeferido1

Barreiras, 03 de agosto de 2022.

Cláudio Reichert do Nascimento
Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

1 As razões da Decisão do Recurso foram encaminhadas por e-mail ao interessado.

		2022-08-03T15:11:28-0300
	Brasil
	CLAUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro